
Od základu daně si mohu odečíst náklady ve výši 110 % z
pořizovací ceny, při využívání tohoto majetku pro odborné
vzdělávání více než 50-ti % doby jeho provozu ve 3 po sobě
bezprostředně následujících zdaňovacích obdobích.
 

Moravskoslezský pakt zaměstnanosti, z.s.
Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava
+420 725 736 355
info@mspakt.cz, www.mspakt.cz

POLOŽKY ODEČITATELNÉ
OD ZÁKLADU DANĚ PRO
FIRMU NA POŘÍZENÍ
MAJETKU NA ODBORNÉ
VZDĚLÁVÁNÍ

Od základu daně si mohu odečíst náklady ve výši 50 % z pořizovací
ceny, při využívání tohoto majetku pro odborné vzdělávání v
rozsahu 30-ti až 50-ti % doby jeho provozu ve 3 po sobě
bezprostředně následujících zdaňovacích obdobích.

 



říklad

Moravskoslezský pakt zaměstnanosti, z.s.
Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava
+420 725 736 355
info@mspakt.cz, www.mspakt.cz

Za podmínek, že:

POLOŽKY ODEČITATELNÉ OD ZÁKLADU DANĚ
PRO FIRMU NA POŘÍZENÍ MAJETKU NA ODBORNÉ
VZDĚLÁVÁNÍ


